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VX 8619.710 - Systémové chassis 14 x 39 mm pro VX, VX
SE, PC, IW, AX

Pro upevnéni kabelového kanalu, drzaku kabelové hadice, dvernich vestaveb atd.

Funkce

Obj. Cislo VX 8619.710

Popis vyrobku Pro upevnéni kabelového kanalu, drzaku kabelové hadice, dvernich
vestaveb atd.

Material Ocelovy plech

Povrch Pozinkovany

Rozsah dodavky V¢etné upevnovaciho materialu

Distance between fixing points 375 mm

Vhodné pro Sirku dveri 500 mm

Moznosti montaze VX In door width 500 mm

Moznosti montéaze VX SE In door width 500 mm

MozZnosti montaze AX In enclosure width 400 mm and in enclosure height 500 mm, in

conjunction with rail for interior installation AX
V Sifce skfiné 1000 mm v uzamykatelnych dvefich

Moznosti montaze AX z nerezové Do vysky skfiné 500 mm
oceli Do Sirky skfiné 400 mm

Moznosti montaze AX z plastu In door width 500 mm
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Funkce

Moznosti montaze AX 3-dilna

Moznosti montaze CX

Moznosti montaze TP

Montazni pokyn
Poznamka

Vhodné pro

Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0
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Do hloubky skfiné 573 mm

V horni dilu pultu a stfedovém dilu pultu do hloubky ve spojeni
s liStou pro vnitfni vybaveni CX

Ve spodnim dilu pultu do hloubky skfiné 500 mm

In door width 500 mm

In consoles for 3-part assembly in enclosure width 600 mm, in
conjunction with rail for interior installation TP, compact enclosure
HD

Pro vestavbu do AX z ocelového plechu jen v kombinaci s liStou pro
vnitrni vybaveni AX

Pro vybaveni vlastnimi komponenty na systémovém chassis jsou
nezbytné Srouby do plechu nebo zavitofezné Srouby M5

Typ skfiné: VX

VX SE

TP

AX

AX z plastu

Nasténné skrinky AX, trojdilné

Stojanovy pult CX

Systém pultu CX

Suitable for width or height or depth: 500 mm

4 ks

0.8

0.92

73269098
4028177924635
E3465281
EC002620

27189234



